
                 

  
 

                                                 

      УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

     Р І Ш Е Н Н Я 

 

 19 серпня  2021 року                   м. Чернігів                     №  485                             

 

 

 

Про переоформлення  

особових рахунків на житло  

 

 

Розглянувши  заяви громадян, враховуючи пропозиції громадської комісії 

з житлових питань при виконавчому комітеті міської ради, керуючись ст. 106 

Житлового кодексу Української РСР, ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Чернігівської міської ради 

вирішив: 

 

1. Надати дозвіл комунальному підприємству «Новозаводське» 

Чернігівської міської ради на переоформлення особових рахунків на житло за 

адресами: 

- вул. Старобілоуська, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Лобанова                              

Олександра Сергійовича, за взаємною згодою уповноваженого наймача – його 

матері Ліхачової Валентини Юхимівни; 

- вул. Жабинського, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Хомушко Валентину 

Архипівну, у звʼязку зі смертю уповноваженого наймача – її чоловіка Хомушка 

Валерія Івановича; 

- вул. Єлецька, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на  Мехеденко Ольгу 

Василівну, у звʼязку зі смертю уповноваженого наймача – її матері Портної 

Тамари Андріївни; 

- вул. Текстильників, буд. …, кв. …, м.Чернігів, на Михайленка Ярослава 

Вікторовича, у звʼязку зі смертю уповноваженого квартиронаймача – його 

батька Михайленка Віктора Петровича; 

- вул. Дмитра Самоквасова, буд…., кв. …, м. Чернігів, на Плахотнюк 

Людмилу Володимирівну, за  взаємною згодою уповноваженого наймача – її 

батька Вовнянка Володимира Віталійовича. 

Комунальному підприємству «Новозаводське» Чернігівської міської ради 

(Морський В. І.) внести відповідні зміни до особових рахунків на житло за 

адресами: вул. Старобілоуська, буд. …, кв. …, м. Чернігів, вул. Жабинського, 



буд. …,    кв. …,   м. Чернігів,   вул. Єлецька, буд. …,   кв. …,    м. Чернігів,    

вул. Текстильників,  буд. …, кв. …, м.Чернігів, вул. Дмитра Самоквасова, буд. 

…, кв. …, м. Чернігів. 

 

 2. Надати дозвіл комунальному підприємству «ЖЕК-10» Чернігівської 

міської ради на переоформлення особового рахунку на житло за адресами:  

-    вул. Маресьєва, буд. …,  кв. …, м. Чернігів, на Оніщенка Віталія 

Андрійовича,  у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача –  його матері 

Оніщенко Людмили Аркадіївни. 

Комунальному підприємству «ЖЕК-10» Чернігівської міської ради     

(Лущай І. О.) внести відповідні зміни до особового рахунку на житло за 

адресою: вул. Маресьєва, буд….,  кв…., м. Чернігів. 

 

3. Надати дозвіл комунальному підприємству «Деснянське» Чернігівської 

міської ради на переоформлення особових рахунків на  житло за адресами:     

- вул.Мстиславська, буд. …, кв. …, м.  Чернігів, на Чорну Тетяну 

Володимирівну,  у звʼязку зі смертю уповноваженого наймача – її чоловіка 

Чорного Івана Васильовича; 

- пр. Перемоги, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Коваля Юрія 

Станіславовича, у звʼязку зі смертю уповноваженого наймача – його матері 

Коваль Ганни Костянтинівни. 

Комунальному підприємству «Деснянське» Чернігівської міської ради 

(Пригара В. В.) внести відповідні зміни до особових рахунків на житло за 

адресами:   вул.Мстиславська, буд. …, кв. .., м.  Чернігів, пр. Перемоги, …, кв. 

…, м. Чернігів. 

 

  4. Надати дозвіл комунальному підприємству «ЖЕК-13» Чернігівської 

міської ради на переоформлення особових рахунків на житло за адресами:  

- просп. Миру, буд. …, кв. …/…, м. Чернігів, на Камінську Тетяну 

Степанівну, за взаємною згодою уповноваженого наймача – її сина Камінського 

Руслана Вікторовича; 

- вул. Максима Загривного, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Біленка Валерія 

Миколайовича у звʼязку зі смертю уповноваженого наймача – його матері 

Біленко Лідії Григорівни; 

- вул. Гагаріна, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Носова Андрія 

Павловича у звʼязку зі смертю уповноваженого наймача – й ого матері 

Носової Діани Федорівни; 

Комунальному підприємству «ЖЕК-13» Чернігівської міської ради 

(Рогова О.Г.) внести відповідні зміни до особових рахунків на житло за 

адресами:  просп. Миру, буд. …, кв. …/…, м. Чернігів, вул. Максима 

Загривного, буд. …, кв. …, м. Чернігів, вул. Гагаріна, буд…., кв. …, м. Чернігів. 

 

 

 



5. Відділу квартирного обліку та приватизації житлового фонду 

Чернігівської  міської ради (Католик М. А.) забезпечити укладення договорів 

найму житла між виконавчим комітетом Чернігівської міської ради та 

громадянами: Лобановим Олександром Сергійовичем, Оніщенком Віталієм  

Андрійовичем, Камінською Тетяною Степанівною, Хомушко Валентиною 

Архипівною, Мехеденко Ольгою Василівною, Чорною Тетяною 

Володимирівною, Ковалем Юрієм Станіславовичем, Біленком Валерієм 

Миколайовичем, Носовим Андрієм Павловичем, Михайленком Ярославом 

Вікторовичем, Плахотнюк Людмилою Володимирівною. 

 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови – керуючого справами виконкому Фесенка С. І. 
 

 
 

 

 

Міський голова                                                              Владислав АТРОШЕНКО 

 

 

 

Секретар міської ради                                                   Олександр ЛОМАКО 

 
 


